
UCHWAŁA NR XX/141/2012
RADY POWIATU RAWSKIEGO W RAWIE MAZOWIECKIEJ

z dnia 11 października 2012 r.

w sprawie określenia zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania planu finansowego jednostek, 
o których mowa w art. 9 pkt 10 i 13 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych, 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Rawie Mazowieckiej oraz Biblioteki Powiatowej 
w Rawie Mazowieckiej (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zm.) zaliczanych do podsektora samorządowego, za 

pierwsze półrocze roku budżetowego 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz.1592; z 2002 r. Nr 23, poz. 220; Nr 62, poz. 558; Nr 113, poz.984; Nr 153, poz. 1271; 
Nr 200, poz.1288; Nr 214 poz. 1806; z 2003 r. Nr 162, poz.1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055; z 2007 r. nr 173 
poz.1218; z 2008 roku nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458; z 2009 Nr 92 poz.753; Nr 157 poz.1241; 
z 2010 r. Nr 28 poz. 142 i poz. 146, Nr 40 poz. 230, Nr 106 poz. 675; z 2011 r. Nr 21 poz. 113, Nr 149 poz. 887, Nr 
217 poz.1281) oraz art. 9 pkt. 10 i 13 i art. 265 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2009 r. Nr 157 poz. 1240; z 2010 r. Nr 28 poz. 146, Nr 96 poz. 620, Nr 123 poz.835, Nr 152 poz. 1020, 
Nr 238 poz.1578, Nr 257 poz. 1726; z 2011 r. Nr 185 poz. 1092, Nr 201 poz. 1183, Nr 234 poz. 1386, Nr 240 
poz. 1429 i Nr 291 poz. 1707) Rada Powiatu Rawskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Określa się zakres i formę informacji o przebiegu wykonania planu finansowego jednostek, o których 
mowa w art.9 pkt.10 i 13 ustawy z 27.08.2009 r.o finansach publicznych, Samodzielnego Publicznego Zakładu 
Opieki Zdrowotnej w Rawie Mazowieckiej oraz Powiatowej Biblioteki Publicznej w Rawie Mazowieckiej 
(Dz.U. Nr 157, poz. 1240 ze zm.), za pierwsze półrocze roku budżetowego. 

2. Zakres i forma informacji, o której mowa w ust. 1, stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu . 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Powiatu 
Rawskiego 

Maria Charążka

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: C0208017-4EB4-4BA2-899C-AF60FFFBDBD7. Podpisany



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XX/141/2012 

Rady Powiatu Rawskiego w Rawie Mazowieckiej 

z dnia 11 października 2012 r. 

Informacja o przebiegu wykonania planu finansowego   …………………   na 30.06……………r. 
(nazwa jednostki) 

Plan przychodów w zł 

 
Lp. Przychody Plan 

na ………. r. 
Wykonanie 

na 30.06 ……r. 
% 

wykonania planu 
Odchylenia 

od planu w zł 
1 Przychody ze sprzedaży produktów     
2 Przychody ze sprzedaży towarów 

i materiałów 
    

 Razem przychody z działalności 
operacyjnej 

    

3 Pozostałe przychody operacyjne     
4 Przychody finansowe     
 Razem przychody     

Plan kosztów w zł 

 
Lp. Koszty Plan 

na ………. r. 
Wykonanie 

na 30.06…… r. 
% 

wykonania planu 
Odchylenia 

od planu w zł 
1 Amortyzacja     
2 Zużycie materiałów i energii     
3 Usługi obce     
4 Podatki i opłaty     
5 Wynagrodzenia     
6 Ubezpieczenia społeczne i inne 

świadczenia 
    

7 Pozostałe koszty rodzajowe     
8 Wartość sprzedanych towarów 

i materiałów 
    

 Razem koszty działalności 
operacyjnej 

    

9 Pozostałe koszty operacyjne     
10 Koszty sprzedaży     
11 Koszty finansowe     

 Razem koszty     

Sporządził: 

Podpis Głównego Księgowego Podpis Dyrektora jednostki 

Id: C0208017-4EB4-4BA2-899C-AF60FFFBDBD7. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



Stan zobowiązań na 30.06……………….. r. w zł 

 
Lp. Tytuł zobowiązań Zobowiązania 

ogółem 
w tym: wymagalne 

1 Z tytułu dostaw i usług   
2 Publiczno-prawne, 

w tym: 
  

 ZUS   
 urzędy skarbowe   
 PFRON   
 urzędy miejskie (gminne)   
 pozostałe   
3 Wobec pracowników   
4 Nakazy sądowe i komornicze   
5 Kredyty i pożyczki   
6 Pozostałe zobowiązania   
 Razem zobowiązania   

Stan należności na 30.06 ………………….. r. w zł 

 
Lp. Tytuł należności Należności ogółem w tym: wymagalne 
1 Z tytułu dostaw i usług   
2 Publiczno-prawne   
3 Dochodzone na drodze sądowej   
4 Pozostałe   
 Razem  należności   

Sporządził: 

Podpis Głównego Księgowego Podpis Dyrektora jednostki 

Id: C0208017-4EB4-4BA2-899C-AF60FFFBDBD7. Podpisany Strona 2
—————————————————————————————————————————————————————————



Uzasadnienie

Zgodnie z zapisami ustawy o finansach publicznych określa się zakres i formę informacji o przebiegu 
wykonania planów finansowych SPZOZ w Rawie Mazowieckiej i Biblioteki Powiatowej, których Powiat 
Rawski jest organem założycielskim za I półrocze roku budżetowego. 

Id: C0208017-4EB4-4BA2-899C-AF60FFFBDBD7. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1




